TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	KHOA KINH TẾ

      Tp. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng ….năm 201...

ĐƠN XIN MỞ LỚP

Kính gửi: Ban chủ nhiệm Khoa Kinh tế

       Ban chủ nhiệm Bộ môn………………………….

Chúng em làm đơn này kính mong BCN Khoa và BCN Bộ môn………………….....

Xem xét mở lớp cho môn học………………………………….. MSMH:…………… trong học kỳ…….năm học 201… - 201….

L‎ý do:……………………………………………………………………………….....

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của BCN Khoa và BCN Bộ môn………………......

Chúng em xin chân thành cảm ơn.

Thay mặt nhóm

       Sinh viên

Thông tin liên hệ:…………………………………………………………………......

Ý KIẾN CỦA BCN BỘ MÔN

Ý KIẾN CỦA BCN KHOA
DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ

MÔN:………………………………….

MSMH:………………………………..

(Đính kèm đơn xin mở lớp)

	STT
	HỌ TÊN
	MSSV
	LỚP
	KÝ TÊN
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30